П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» ноября  2024                                                                           № 807

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление
Администрации города Твери от 30.01.2018 № 117
«О централизации закупок»

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                                         «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 30.01.2018 № 117 «О централизации закупок» (далее – Постановление) изменение, изложив пункт 1 Постановления в новой редакции:
«1. Установить, что определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков города Твери и муниципальных бюджетных учреждений города Твери конкурентными способами в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд осуществляется муниципальным казенным учреждением «Центр организации торгов», если иное не предусмотрено правовыми актами Российской Федерации, Тверской области, а также соглашениями, заключенными между Тверской областью и муниципальным образованием городом Тверью.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

  Глава города Твери			 А.В. Огоньков